UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA - UNAMA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE CONHECIMENTOS PARA O

DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL – PPGC

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO
PROFISSIONAL 2023.1

 E D I T A L ESPECIAL Nº 001/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão de Conhecimentos para o
Desenvolvimento Socioambiental – PPGC torna público as inscrições homologadas, e
convocação para Etapa 2, conforme datas e horários de entrevistas dos candidatos ao
Mestrado Profissional da Turma 2023.1, nas condições estabelecidas no Edital Nº
001/2023, conforme lista a seguir.

CPF Data Horário Sala

751.073.412-68 16/02/2023 15:00h 404

000.452.461-65 16/02/2023 15:30h 404

400.816.482-00 16/02/2023 16:00h 404

774.172.592-00 16/02/2023 16:30h 404

629.492.092-20 16/02/2023 17:00h 404

583.953.502-87 16/02/2023 17:30h 404

429.543.202-49 16/02/2023 18:00h 404

793.094.452-20 16/02/2023 18:30h 404

611.944.172-72 16/02/2023 15:00h 405

652.626.462-04 16/02/2023 15:30h 405

483.395.202-53 16/02/2023 16:00h 405

747.765.922-15 16/02/2023 16:30h 405

638.568.672-87 16/02/2023 17:00h 405

207.325.462-49 16/02/2023 17:30h 405

395.903.722-87 16/02/2023 18:00h 405

425.213.602-44 16/02/2023 18:30h 405

Belém, 14 de fevereiro de 2023.

    __________________________

Msc. João Claudio Tupinamba Arroyo
Coordenador do Mestrado Profissional

PPGC/UNAMA